
Администрация Белоиосовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 03» апреля 2017 г. № 35 
п.Белоносово

Об отмене постановления 
администрации Белоиосовского 
сельского поселения от 19.02.2016г.
№ 30 «Об утверждении административного 
регламента муниципальной услуги 
« Предоставление в собственность земельных 
участков из состава земель, государственная 
собственность на которые не разграничена 
и находящихся в муниципальной собственности 
юридическим лицам и гражданам на 
территории Белоиосовского сельского 
поселения»

В соответствии с Федеральным законом № 335-03 от 03.07.2016г. « 
О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации»»

администрация Белоиосовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Постановление администрации Белоиосовского сельского поселения № 
30 от 19.02.2016г. « Об утверждении административного регламента 
муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных 
участков из состава земель, государственная собственность на которые не 
разграничена и находящихся в муниципальной собственности юридическим 
лицам и гражданам на территории Белоиосовского сельского поселения» 
отменить, как противоречащее законодательству.

2.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
специалиста администрации Белоиосовского сельского поселения Н.Б. 
Роккель.

3. Настоящее постановледие вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения Е.В. Гаврилястая


